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Chateau Batailley 1995 150cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE6 - £361.09 £60.19
Chateau Batailley 1995 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 - £360.00 £30.00
Chateau Batailley 2007 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 £300.00 £322.80 £26.90
Chateau Beaumont 2006 150cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE6 £130.00 £152.90 £25.49
Chateau Brane Cantenac 2007 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 £365.00 £387.80 £32.32
Chateau Calon Segur 1995 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 - £760.00 £63.34
Chateau Canon 1990 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 - £1,000.00 £83.34
Chateau Canon 2000 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 £650.00 £672.80 £56.07
Chateau Cheval Blanc 1988 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 £3,300.00 £3,322.81 £276.91
Chateau Cos d'Estournel 2002 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 £900.00 £922.81 £76.91
Chateau d'Angludet 1995 150cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE6 - £331.09 £55.19
Chateau d'Angludet 1998 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 - £255.00 £21.25
Chateau de Barbe Blanche 2007 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 £74.31 £97.21 £8.11
Chateau De Fieuzal 1996 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 £335.00 £357.80 £29.82
Chateau Du Tertre 2000 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE6 £225.00 £247.80 £41.30
Chateau Ducru Beaucaillou 1982 75cl| BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 - £3,700.00 |£308.34
Chateau Grand Puy Lacoste 2007 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 £300.00 £322.80 £26.90
Chateau Haut Batailley 2006 75cl| BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 £250.00 £272.80 £22.74
Chateau La Conseillante 1999 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 - £800.00 £66.67
Chateau Lafite Rothschild 2002 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 £6,200.00 |£6,222.80 |£518.57
Chateau Langoa Barton 1995 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE6 - £180.55 £30.10
Chateau Leoville Barton 1990 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 - £1,250.00 |£104.17
Chateau Leoville Barton 1994 150cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE6 - £541.09 £90.19
Chateau Leoville Barton 1995 150cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE6 - £750.00 £125.00
Chateau Leoville Las Cases 1994 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 - £1,195.00 £99.59
Chateau Leoville Las Cases 1997 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 - £950.00 £79.17
Chateau Leoville Poyferre 1995 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 £780.00 £802.80 £66.90
Chateau Leoville Poyferre 2001 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 £695.00 £717.80 £59.82
Chateau Lynch Bages 2004 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 £820.00 £842.80 £70.24
Chateau Pibran 2004 75cl BORDEAUX |0 Coming soon |CASE12 £240.00 £262.80 £21.90
Chateau Pichon Lalande 1986 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £1,775.00 £1,797.80 £149.82
Chateau Pichon Lalande 1996 75cl| BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 - £900.00 £75.00
Chateau Quinault I'Enclos 2005 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 £380.00 £402.80 £33.57
Chateau Rouget 2004 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE6 £120.00 £142.81 £23.81
Chateau Sociando Mallet 2002 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 £300.00 £322.80 £26.90
Chateau Talbot 2000 75cl BORDEAUX |0 Coming soon |CASE12 £780.00 £802.80 £66.90
Chateau Talbot 2002 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 - £400.00 £33.34
Chateau Talbot 2003 75cl BORDEAUX |0 Coming soon |CASE12 £450.00 £472.80 £39.40
Chateau Talbot 2007 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 £350.00 £372.80 £31.07
Chateau Tour de Sarrail 2007 75cl| BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 £80.00 £102.81 £8.57
Chateau Tour de Segur 2009 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE6 £45.00 £56.41 £9.41
Chateauneuf du Pape Chateau de Beaucastel 1995 75cl RHONE 0 Coming soon |CASE6 - £250.00 £41.67
Chateauneuf du Pape Chateau de Beaucastel 1996 75cl RHONE 0 Coming soon |CASE12 - £520.00 £43.34
Chateauneuf du Pape Chateau de Beaucastel 1999 75c| RHONE 0 Coming soon |CASE12 £450.00 £472.80 £39.40
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Felton Road Block Three Pinot Noir 2011 75cl DEN AND 0 Coming soon | CASE6 £200.00 £211.41 £35.24
Felton Road Calvert Pinot Noir 2011 75cl DEN AND 0 Coming soon | CASE6 £170.00 £181.41 £30.24
Felton Road Cornish Point Pinot Noir 2011 75cl DN AND 0 Coming soon | CASE6 £170.00 £181.41 £30.24
La Reserve de la Comtesse 2003 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 £425.00 £447.81 £37.32
Nuits St Georges ler Cru Les Pruliers Jean Grivot 2008 75cl BURGUNDY |0 Coming soon |CASE12 £530.00 £552.80 £46.07
Orellaia 2009 75cl ITALY 0 Coming soon | CASE6 £495.00  |£505.86  |£84.31
Penfolds Bin 707 1998 75cl AUSTRALIA 0 Coming soon |CASE6 - £980.00 £163.34
Ridge Geyserville Zinfandel 2005 75¢l USA 0 Coming soon |CASE12  |£300.00  |£322.80  |£26.90




www.bibendumfinewine.com
Tel: 020 7449 4120
Email: websales@bibendum-wine.co.uk

Coming Soon wine list ordered by wine description

How to order:

Online: www.bibendumfinewine.com
Tel: 020 7449 4120

Fax: 020 7449 4121

Email: websales@bibendum-wine.co.uk

Pricing Key:
IB In Bond - price excludes UK Duty and VAT (these wines are also available DP)
DP Duty Paid - price includes UK Duty but not VAT (these wines are not available IB)

Trade Orders:

Please contact Jean Paton, or lain Johnstone in Fine Wine Trade Sales.
Phone Jean: 020 7449 4016, lain: 020 7449 4118

Fax: 020 7449 4121

Email: jpaton@bibendum-wine.co.uk

Terms & Conditions of sale:
All wines are subject to availability and final confirmation upon acceptance of order E&OE. Prices quoted are per case of the size stated and are exclusive of VAT & delivery
charges.

Description/QuaIit}/:
We endeavour to store all our wine in the best possible environment and to purchase only from reputable sources however due to the age and provenance of our wines, we regret
that we are unable to provide guarantee of condition. Credits and returns will be offered at our discretion.

Delivery:
Deliveries under £350 within mainland UK will incur a delivery charge of £15.
All wines are sold ex-LCB Barking. Export customers can be put in contact with a suitable freight forwarder.



